
Accoglienza

Apertura e saluti istituzionali 

Introduzione a cybersicurezza 

Gioco a squadre con Escape Room virtuale

Donne e cybersicurezza, 4 esperte di
Women for Security raccontano la propria
storia professionale, moderate dalla
Fondatrice Cinzia Ercolano

8.30

9.00

9.30

10.30

11.30

CYBERNEXTGEN  
SPECIALE RAGAZZE

EUROPEAN
CYBERSECURITY
CHALLENGE 2024

10 OTTOBRE 2024
dalle 8.30 alle 13.00

PROGRAMMA  

PER ISCRIVERSI

Premiazione e presentazione del programma
The Big Game

12.30

Sei una studentessa
della scuola superiore? 
Ti incuriosisce  il tema
della Cybersicurezza?
Iscriviti gratuitamente, 
i posti sono limitati!

Auditorium Energy Center PoliTO
via Paolo Borsel l ino 38/16


